

Bring Courier & Express A/S

Ventrupparken 4,

2670 Greve

CVR-nr. 40868356

Årsrapport for 2024

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2025

Jimmy Rhodin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bring Courier & Express A/S Ventrupparken 4, 2670 Greve
CVR-nr.	40868356
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Bestyrelse	Jimmy Rhodin Henrik Werdermann Siri Marie Hagen Allan Uth Patrick Nicolas Lindby
Direktion	Morten Rahbek Keseler
Revisor	Deloitte, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
CVR-nr.	33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er logistikopgaver i Danmark, herunder distributions- og budtjenester på cykel, varevogne, liftbiler og forvogne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Sammenlignet med 2022 og 2023, blev 2024 et år med lidt mere stabilitet i de generelle økonomiske forhold, hvilket også kunne aflæses i vores forretning, hvor vi noterede os mindre udsving end tidligere år, med en mere stabil drift til følge.

Samlet noteres en aktivitetsøgning for selskabet i 2024.

Selskabet har i lighed med tidligere år, haft vækst indenfor segmentet Store Home Delivery (SHD) i 2024.

Vi vurderer, at der kan ligge yderligere vækstpotentiale inden for dette segment, men er opmærksom på at det er et område med mange aktører og derved med stor konkurrence. Ydermere er det konjunkturfølsomt, da det primært er drevet af B2C markedet.

Vores ad hoc-afdeling har i 2024 oplevet et aktivitetsfald i linje med tidligere år, mens vores distributionsafdeling har øget aktivitetsniveauet indenfor både B2B og B2C.

Vi oplevede stigende efterspørgsel for distributionsløsninger i 2024, både indenfor sameday-services; nextday-services samt customized løsninger, og vi forventer stigende aktivitet indenfor dette område også i 2025.

Fælles for alle områder gælder, at vi kan konstatere et øget prispres i markedet, hvilket bevirker at vi ikke kan forvente at holde samme dækningsgrader som tidligere, og stiller øgede krav til os som virksomhed i forhold til omkostningsfokus og synergiskabelse i driften.

Selskabets resultatopgørelse 2024 udviser et overskud på t.kr 3.101, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på t.kr 6.392.

Resultatet anses for tilfredsstillende, og ligger på niveau med det af ledelsen forventede resultat.

For 2025 forventes et resultat som er på niveau med 2024. Da driftresultatet i 2024 var t.kr. 4.296 er vore forventninger et driftsresultat i 2025 i et interval på omkring m.kr. 3.8-4.8.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I marts 2025, indgik arbejdsmarkedets parter en 3-årig overenskomst på transportområdet, med en forventelig total lønstigning på mellem 3,5-4,5% pr. år.

Denne stigning ligger højere end forventet, og kan derfor påvirke selskabets omkostninger mere end prognosticeret. Det forventes dog ikke at få nævneværdig indvirken på årets resultat.

Vidensressourcer

Medarbejderne arbejder hver dag målrettet mod at virksomheden skal være kundernes førstevalg, og tager via deres arbejde, ansvar for at denne målsætning kan lykkes.

Virksomheden har stort fokus på at være en attraktiv arbejdsplads, og vil med øget involvering; mulighed for dygtiggørelse samt uddelegering af ansvar, sikre fastholdelse og høj tilfredshed blandt medarbejderne.

Virksomheden arbejder struktureret med HMS (Helse, Miljø og Sikkerhed), og noterer sig at sygefraværet i 2024, var på et meget lavt og tilfredsstillende niveau.

Ydermere prioriteres optimal udnyttelse af IT, samt fortsat udvikling af systemerne som en forudsætning for at være konkurrencedygtige.

Ledelsesberetning

Miljøforhold

Der arbejdes med kontinuerlige forbedringer af miljøbelastende aktiviteter. Der arbejdes ud fra 5 nøglepunkter inden for miljø, transport, affald, energi og indkøb.

Vi møder et øget fokus og efterspørgsel på emissionsneutral transport hos både vores ejere og fra vores kunder, så vi arbejder målrettet med løsninger, som kan være med til at omstille vores køretøjer og bygninger til mere CO2-venlige alternativer.

Vi har i 2024 blandt andet omstillet en del køretøjer fra diesel til el, ligesom brug af cykler til ad hoc- og lokaldistributionskørsel er vigtigt for os.

Vi fortsætter i 2025 denne udvikling, som et vigtigt parameter frem mod opfyldelsen af vores ambitiøse mål, om at være overvejende emissionsfri i landets største byer inden udgangen af 2025, og fuldt omstillet i løbet af 2026.

Resultatopgørelse

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Nettoomsætning		143.235	134.388
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-112.302	-104.397
Andre eksterne omkostninger		-7.892	-8.283
Bruttoresultat		23.041	21.708
Personaleomkostninger	1	-17.645	-18.390
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.100	-1.121
Driftsresultat		4.296	2.197
Andre finansielle indtægter	3	190	20
Andre finansielle omkostninger	4	-350	-356
Resultat før skat		4.136	1.861
Skat af årets resultat	5	-1.035	-1.040
Årets resultat		3.101	821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.101	821
Resultatdisponering		3.101	821

Balance 31. december 2024

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Aktiver			
Goodwill		1.014	1.962
Immaterielle anlægsaktiver	6	1.014	1.962
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		266	403
Indretning af lejede lokaler		0	16
Materielle anlægsaktiver	7	266	419
Deposita		562	655
Finansielle anlægsaktiver	8	562	655
Anlægsaktiver		1.842	3.036
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.783	19.710
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		738	1.130
Periodeafgrænsningsposter		1.346	1.392
Tilgodehavender		30.867	22.232
Omsætningsaktiver		30.867	22.232
Aktiver		32.709	25.268

Balance 31. december 2024

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400	400
Overført resultat		5.992	2.891
Egenkapital	9	6.392	3.291
Hensættelser til udskudt skat		0	140
Hensatte forpligtelser		0	140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		523	507
Langfristede gældsforpligtelser	10	523	507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.520	6.379
Gæld til tilknyttede virksomheder	11	14.116	10.912
Selskabsskat		1.175	1.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.958	2.974
Periodeafgrænsningsposter		25	25
Kortfristede gældsforpligtelser		25.794	21.330
Gældsforpligtelser		26.317	21.837
Passiver		32.709	25.268
Eventualforpligtelser	12		
Nærtstående parter	13		

Noter

1. Personaleomkostninger

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, er ledelsesvederlag ikke oplyst.

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Lønninger	15.266	15.941
Pensioner	1.612	1.656
Andre omkostninger til social sikring	176	192
Andre personaleomkostninger	591	601
	17.645	18.390
Gennemsnitligt antal beskæftigede	29	31

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Afskrivninger Goodwill	948	981
Afskrivninger inventar	152	137
Afskrivninger forbedring på andens ejendom	0	3
	1.100	1.121

3. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Andre finansielle indtægter	190	20
	190	20

4. Andre finansielle omkostninger

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Andre finansielle omkostninger	350	356
	350	356

5. Skat af årets resultat

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Skat af årets resultat	1.175	1.040
Regulering af udskudt skat	-140	0
	1.035	1.040

Noter

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	2024
	t.kr.
Kostpris primo	9.746
Kostpris ultimo	9.746
Af- og nedskrivninger primo	-7.784
Årets afskrivninger	-948
Af- og nedskrivninger ultimo	-8.732
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.014

7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler 2024 t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2024 t.kr.
Kostpris primo	19	735
Overførsler i året til andre poster	-19	19
Kostpris ultimo	0	754
Af- og nedskrivninger primo	-3	-332
Årets afskrivninger		-152
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	3	-3
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-487
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	267

8. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
	2024
	t.kr.
Kostpris primo	655
Afgang i årets løb	-93
Kostpris ultimo	562
Regnskabsmæssig værdi ultimo	562

Noter

9. Egenkapital

Saldo primo består af Virksomhedskapital t.kr. 400 og resultat overført fra tidligere år.

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Saldo primo	3.291	2.470
Årets Resultat	3.101	821
Egenkapital ultimo	6.392	3.291

Virksomhedskapitalen består af 400 000 aktier á nominelt t.kr. 1 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

10. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år t.kr.	Forfald indenfor 1 år t.kr.	Forfald efter 5 år t.kr.
Anden gæld	523	0	523
	523	0	523

Gælden vedrører indefrosne feriepenge.

11. Gæld til tilknyttede virksomheder

Posten vedrører cash pool ordning og leverandørgæld til koncernselskaber.

12. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter på bygninger og driftsmateriel. Lejebeløbet udgør t.kr 3.124 (2023: t.kr 4.942), hvoraf t.kr 1.178 har forfald i 2025. Lejebeløbet, der forfalder efter 5 år, udgør t.kr 0 (2023: t.kr 0).

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Bring Cargo International A/S. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Selskabets aktiekapital ejes 100% af:

Posten & Bring Holding 2 AS

Biskop Gunnerus Gate 14A

0185 Oslo

Norge

Virksomheden er en del af koncernregnskabet for Posten Bring AS, som er den største koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

Verifikat

Transaktion 09222115557550798052

Dokument

Bring Courier & Express AS 40868356 Årsrapport 2024
Huvuddokument
19 sidor
Startades 2025-06-30 09:02:55 CEST (+0200) av Sara
Johansson (SJ)
Färdigställt 2025-06-30 13:58:18 CEST (+0200)

Initierare

Sara Johansson (SJ)
sara.johansson@bring.com
+46708642005

Signerare

Morten Rahbek Keseler (MRK)
morten.keseler@bring.com
+4526158586



Namnet som returnerades från MitID var <PROTECTED>
Signerade 2025-06-30 10:51:56 CEST (+0200)

Jimmy Rhodin (JR)
jimmy.rhodin@bring.com
+46735443823



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JIMMY LARS OLOF RHODIN"
Signerade 2025-06-30 09:49:38 CEST (+0200)

Henrik Werdermann (HW)
henrik.werdermann@bring.com
+4541713561



Namnet som returnerades från MitID var "Henrik
Werdermann"
Signerade 2025-06-30 09:04:58 CEST (+0200)

Siri Marie Hagen (SMH)
siri.marie.hagen@bring.com
+46734008125



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "SIRI
HAGEN"
Signerade 2025-06-30 10:30:29 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557550798052

Allan Uth (AU)

allan.uth@bring.com

+4526707575



Namnet som returnerades från MitID var "Allan Uth"

Signerade 2025-06-30 09:05:27 CEST (+0200)

Patrick Nicolas Lindby (PNL)

patrick.lindby@bring.com

+4540284077



Namnet som returnerades från MitID var "Patrick Nicolas Lindby"

Signerade 2025-06-30 12:45:28 CEST (+0200)

Henrik Wolff Mikkelsen (HWM)

henmikkelsen@deloitte.dk



Namnet som returnerades från MitID var "Henrik Wolff Mikkelsen"

Signerade 2025-06-30 13:58:18 CEST (+0200)

Leon Thomas Ravn Fagerlind (LTRF)

lfagerlind@deloitte.dk



Namnet som returnerades från MitID var "Leon Thomas Ravn Fagerlind"

Signerade 2025-06-30 13:42:02 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

